

## Componenti

### Ingredienti

Preparazione a base di frutti di bosco (31%) [sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di frutti di bosco (40%)(mirtillo, lamponi, fragole e more in proporzione variabile), zucchero, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, conservante: sorbato potassio, aromi)

Margarina vegetale (oli (girasole) e grassi vegetali (palma) 80%, acqua, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi)

Zucchero

Acqua

Farina di grano saraceno (7,6%)

Farina di mais

Tuorlo d'**uovo** in polvere

Fecola di patate

Farina di riso

Amido di mais

Conservante: sorbato di potassio

Aroma di vanillina

Agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio

Può contenere tracce di: **soia e nocciole**

### Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1688 kJ
	401 kcal
Grassi	11 g
di cui acidi grassi saturi	4,6 g
Carboidrati	68 g
di cui zuccheri	29 g
Fibra	3,7 g

Proteine	5,6 g
Sale	0,19 g

## Descrizione Prodotto

### **Brand**

Nutrifree

### **Brand commerciale**

Gli artigianali senza glutine

### **Caratteristiche**

Specificatamente formulato per persone intolleranti al glutine

Senza glutine

Naturalmente privo di lattosio

### **Denominazione di vendita**

Prodotto dolciario da forno con grano saraceno 7,6% e passata di frutti di bosco 31%

### **Denominazione commerciale di vendita**

Crostatina con grano saraceno e farcitura ai frutti di bosco

## Marketing

### **Marketing brand**

Prodotti da forno & specialità

Pasticceria e dessert

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Senza glutine

Uova - contiene

Soia - può contenere

Nocciole - può contenere

Lattosio - non contiene

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Ambiente

### **Conservazione**

Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo da fonti di calore

## Confezionamento

### **Tipo di imballaggio**

Vaschetta + pirottino

### **Peso**

450 g e

### **Unità**

Grammi

### **Raccolta differenziata**

Pellicola - PP4 - raccolta PLASTICA

Vaschetta - PET01 - raccolta CARTA

Fascetta - PAP22 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune.

## Informazioni sul produttore

### **Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

NTFOOD S.p.A. - Via della Galeotta, loc. Tei 6/c - 55011 Altopascio (LU) Italia

presso lo stabilimento di

Zona Industriale Piano Grande, 6 - 64010 Torricella Sicura (TE) - ITALIA

### **Sito Web**

[www.nutrifree.it](http://www.nutrifree.it)

### **e-mail**

info@nutrifree.it